
 PREFEITRURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 65/2013 
LOCATÁRIO: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente inscrita 

no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
LOCADOR: VALMOR BIANCATO, brasileiro, inscrito no CPF sob n° 493.066.349-00 e portador do RG: 

2233320 SSP/PR, residente e domiciliado neste Município, sito a Praça Brasília, n° 433, apto 01, Centro, 
Cafelândia/Pr.  
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Locação do Imóvel (casa em alvenaria) com 120 m², localizado 

na Rua Senador Nereu Ramos, n° 315, Centro, Cafelândia - Paraná, para a Secretaria de Ação Social, visando o 
funcionamento do Conselho Tutelar de Cafelândia. 
VALOR: R$ 715,00 (setecentos e quinze reais) mensais.  
VIGÊNCIA: 24/07/2013 á 24/01/2014  
DATA DE ASSINATURA: 24/07/2013. 

 


